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Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit ne
shérbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit té shpallur publik té dt. 17.09.2014, Drejtori i
Administratés:

NJOFTON

Se Komisioni pérzgjedhés i shérbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit t& aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 14 kandidate i kané plotésuar kushtet pér t'i ftuar né testin me shkrim
lidhur me poziten - Udhéheqés i Personelit, né kuadér té Kabinetit t& Kryetarit,

Ndérsa, pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC, u
konstatua se kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar t& suksesshém, ngaqé né testin
me shkrim nuk kané arritur minimumin prej 50 % & pikéve té caktuara, konform nenit 36
paragrafi 2 t& Rregullores nr, 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil dhe s
kusht i domosdoshém PEr t'u ftuar né intervistén me 8ojé.

Baki Svirca - 46 piké

Vjollca Kelmendi - 38 piké
Pranveré Citaku - 20 piké
Nderim Kamberi - 38 piké
Emine Berisha - 30 piké
Ganimet Ipek -Haklaj - 32 pike

AR RN

Propozimi i KPSHC-sg PEr emérimin e kandidatit:

AVNI ZUKA, né pozitén - Udhéheqés i Personelit, i vlerésuar me gjithsej 74.5 piké, @shts
miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéheqés mé i larte administrativ, pa ndonjé vérejtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t& Rregullores nr. 02/2012 pér procedurat e
rekrutimit né shérbimin civil, akti i emérimit do t& léshohet brenda afatit prej 30 ditésh .

Ndérkaq, sipas raportit pérfundimtar te KPSHC, kandidatét tjeré t& renditur si mé poshté, pas
testit me shkrim dhe intervistes me 80jé kané arritur kéto piké

1. Ilir Cacaj - 73.5 piké

2. Ahmet Gashi - 64 piké

3. Ruzhdi Gagica - 58 piké

4. Visar Krasnigi - 57.7 piké

5. Fitim Tahirij - 52 piké

6. Mentor Bejta - 44 piké

7. Reshat Nura - ka munguar ne test
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